
ZARZĄDZENIE NR 222/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 87/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLV/531/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/564/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 146/2018 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 151/2018 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVII/569/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 180/2018 Burmistrza Żnina z dnia 20 września 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/589/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 192/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 198/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 208/2018 Burmistrza Żnina z dnia 19 listopada 2018 r.,

- Uchwałą Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji celowych na zadania zlecone nie ulega zmianie i wynosi  
28 897 852,91 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 112 895 178,80 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

3) W § 2 ust.1 tiret pierwsze wysokość wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 98 988 897,45 zł

4) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 7 100 042,00 zł.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 
poz. 1693 oraz poz. 1669.

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Halina Rosiak

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 431 382,67 0,00 9 431 382,67

75011 Urzędy wojewódzkie 289 613,00 0,00 289 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 284,00 3 448,03 217 732,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 635,00 - 2 707,43 1 927,57

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100,00 - 740,60 359,40

801 Oświata i wychowanie 32 709 970,36 0,00 32 709 970,36

80101 Szkoły podstawowe 14 747 836,96 0,00 14 747 836,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 269,00 - 300,00 139 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 219 377,87 - 8 750,00 210 627,87

4260 Zakup energii 409 302,00 6 100,00 415 402,00

4270 Zakup usług remontowych 78 981,78 2 600,00 81 581,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 056,00 350,00 5 406,00

851 Ochrona zdrowia 755 402,92 0,00 755 402,92

85153 Zwalczanie narkomanii 11 925,00 0,00 11 925,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960,00 600,00 6 560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 506 916,00 0,00 506 916,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 030,00 - 901,00 7 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 235,00 - 5 326,00 53 909,00

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 735,60 20 739,00 65 474,60

4260 Zakup energii 35 845,00 - 5 935,00 29 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 268,00 - 7 577,00 34 691,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 933,00 - 400,00 1 533,00

855 Rodzina 27 866 768,76 0,00 27 866 768,76

85504 Wspieranie rodziny 1 238 404,00 0,00 1 238 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 958,50 - 10 000,00 237 958,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 982,25 10 000,00 53 982,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 960 584,98 0,00 6 960 584,98

90095 Pozostała działalność 1 261 838,59 0,00 1 261 838,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 362,79 - 950,00 118 412,79

4260 Zakup energii 6 848,54 700,00 7 548,54

4270 Zakup usług remontowych 22 050,43 250,00 22 300,43

Razem: 112 895 178,80 0,00 112 895 178,80

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 289 613,00 0,00 289 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 289 613,00 0,00 289 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 284,00 3 448,03 217 732,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 635,00 - 2 707,43 1 927,57

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100,00 - 740,60 359,40

Razem: 28 897 852,91 0,00 28 897 852,91

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianą w zakresie ich wielkości i dotyczą:

1.Dział 750 – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w planie wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w rozdz. 75011,

2.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Żnin i polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej w planie wydatków jednostek,

3.Dział 851 i 855 –zmian dokonano na wniosek Dyrektora MOPS w Żninie i polegają na przesunięciu
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 85153 i 85154 oraz rozdz. 85504,

4.Dział 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia i polegają na
przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 90095.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 105 795 136,80 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 112 895 178,80 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 7 100 042,00 zł.

Id: 19C9AC12-96D1-4665-80E2-EE2D1F956FEE. Podpisany Strona 1




